POWIATU W 2022 ROKU ORAZ SPŁATĘ ZACIĄGNIĘTYCH W LATACH WCZEŚNIEJSZYCH ZOBOWIĄZAŃ

Numer referencyjny: IZA.272.1.20.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 24 025 000,00 
PLN (słownie: dwadzieścia cztery miliony dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Warszawski Zachodni w Ożarowie Mazowieckim

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 24 025 000,00 
PLN (słownie: dwadzieścia cztery miliony dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 2) Termin ostatecznego 
uruchomienia kredytu - 27 listopad 2022 r. Termin może ulec zmianie ze względów proceduralnych. 3) Okres 
kredytowania: 98 miesięcy. 5) Kredyt będzie przelewany na wskazany przez Zamawiającego rachunek na 
podstawie polecenia przelewu.